
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.08.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 26/05/16/2023 (P001062). 

Utěrka z mikrovláken 
Microfasertuch 

POPIS PRODUKTU Univerzálně použitelná utěrka z mikrovláken pro čištění a ošetřování téměř všech 
povrchů. Na hladkých materiálech, jako jsou plasty, sklo, ušlechtilé kovy nebo la-
kované dřevo, zajišťuje jejich vnější vzhled bez šmouh. Utěrku je možno vyprat 
bez použití aviváže při teplotě 95 °C. 

VLASTNOSTI - vypratelná při teplotě 95 °C 
 - vynikající čisticí účinek 
 - extrémně měkká struktura umožňuje šetrné používání 
 - optimální odstraňování nečistot a prachu 

TECHNICKÁ DATA Báze : 80 % polyester / 20 % polyamid 
 Velikost : 400 x 400 mm 

OBLAST POUŽITÍ Pro čištění a ošetřování rozmanitých povrchů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ V závislosti na zamýšleném použití použít s doporučenými čisticími a ošetřujícími 
prostředky. 

POZNÁMKA Při praní nepoužívat avivážní prostředky. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 ks plastový sáček s eurovýsekem Obj. č. 1651 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


